small crown drawn opposite.

^ Westmonasterium] Cantuariam,

W. I., erroneously.
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Pentecostes, a Stepliano, Cantuariensi archiepiscopo, A.D. 1220.

Rog.Wend. prfBseiite clero et populo totius re^ni, xvi". kalendas '^s^in at

iv. 64. T .. .
^/

. , J ^ ' . , ,. . AVest-
. Junii, anno regni sui qumto. In cujus rei testimonium minster.

• et memoriam exiit praeceptum, in signum quoque jocun- 17 May.

. ditatis, ut quilibet prseter ordinatos sertis florum ute-

retur. Deinde in festo sancti BarnabsD convenerunt ^ 1 J«°c.

ad colloquium apud Eboracum, rex Anglorum Henricus
y^^i^'^^.^^

et rex Scotorum Alexander ; ubi inter eos tractatum tween

est de matrimonio contraliendo inter eundem regem
Ai^^xander

fol. 106a. Scocise et Joliannam, sororem regis Anglise/ atque ibi- king of

dem foedere confirmato, rex Scotorum ad propria re- ^° ^° *

meavit.

Fit episcopus Eliensis.
John,abbat

Eodemque anno consecratus est in episcopum Ely- of Foun-

. ensem Johannes, abbas de Fontibus, apud Westmonas- secrated^"

. terium, in crastino sanctarum ^ Perpetuse et Felicitatis. ^P- of Ely.

8 March.

De canonizatione sancti Hugonis.

Rog.Wend. Eodemque anno et etiam die sanctus Hugo, Lincolni- Canoniza-
iv. 64. . . XT • • X J. f» 1 tion of

ensis episcopus, a papa Honorio canonizatus est ; lacta jj^ j^ ^

prius miraculorum rite diligent! inquisitione a Stepliano, of Lincoln.

Cantuariensi archiepiscopo, et aliis.

De translatione sancti Thomce martiris.

Rog.Wend. Eodemque tempore levatum est de sarcophago mar- Transla-

*
. moreo, scilicet de cripta ecciesise Cantuariensis, corpus ^^^^^ gj

beati Thomse, archiepiscopi Cantuariensis et martiris, a^ Thomas,

gloriosse memorise archiepiscopo Cantuariensi Stepliano

;

. cui videbatur quod ignobiliter jacuit, quasi in funda-

. mento ecclesise et in lapide. Preparaverat autem the-

. cam ad * corpus honorifice coUocandum, de auro obrizo

' Anglorum, E.
I

^ '^] s-^» MS.
-sanctarum'] On an erasure,

|

* acT] At first written zw.

VOL. II. Q

A.D. 1220.

7 July.

242 MATTH^EI PARISTENSTS ITTSTORTA ANGLORUM.

pnrissimo ot gemmis pretiosissimis, nrtificio inateriain .

supcrante. Facta est autem lirec translatio in crantino .

octabarum apostolorum Petri et Pauli, die videlicet

.

anniversario regis Henrici 11.,^ sub quo passus est

.

idem martir, prsesentibus rege Henrico III., quamplu-

.

ribusque tarn transmarinis quam cismarinis archiepi-

.

scopis, episcopis, abbatibus, prioribus, et magnatibus